
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOVOS SU PREKYBA ŽMONĖMIS KOORDINAVIMO KOMISIJOS 

PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2016 m. rugsėjo 26 d. Nr. 1V-673 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. rugpjūčio 11 d. nutarimo Nr. 

785 „Dėl kovos su prekyba žmonėmis koordinavimo“ 4 punktu, 

t v i r t i n u šią Kovos su prekyba žmonėmis koordinavimo komisijos (toliau – Komisija) 

personalinę sudėtį: 

Algirdas Stončaitis   – Vidaus reikalų ministerijos kancleris (Komisijos pirmininkas); 

Algirdas Šešelgis – socialinės apsaugos ir darbo viceministras (Komisijos 

pirmininko pavaduotojas); 

Neris Germanas – užsienio reikalų viceministras; 

Jonas Gricius – Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo 

inspektoriaus pavaduotojas; 

Lina Griškevič – Nacionalinės teismų administracijos Teisės skyriaus vedėja; 

Natalja Istomina – švietimo ir mokslo viceministrė; 

Alina Jakavonienė  – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie 

   Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorė; 

Kęstutis Kėvalas – Lietuvos vyskupų konferencijos Socialinių reikalų tarybos 

  pirmininkas, vyskupas; 

Natalja Kurčinskaja – asociacijos „Dingusių žmonių šeimų paramos centras“  

 direktorė; 

Audronė Liesytė – Klaipėdos miesto savivaldybės Socialinių reikalų  

 departamento Socialinės paramos skyriaus vedėja; 

Oksana Liutkevičienė – asociacijos „Vyrų krizių centras“ direktorė; 

Darius Mickevičius – Teisingumo ministerijos Administracinės ir baudžiamosios  

 justicijos Baudžiamosios justicijos skyriaus vedėjas; 

Sonata Mickutė – Vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo politikos  

 departamento Visuomenės saugumo ir viešosios tvarkos  

 užtikrinimo skyriaus vyriausioji specialistė; 



 

 

Kristina Mišinienė – Lietuvos „Carito“ programos „Pagalba prostitucijos ir  

 prekybos žmonėmis aukoms“ vadovė; 

Antanas Montvydas – Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Vidaus reikalų  

 ministerijos vado pavaduotojas; 

Dalia Puidokienė – viešosios įstaigos Klaipėdos socialinės ir psichologinės  

 pagalbos centro direktorė; 

Vilma Šilalienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  

 pavaduotoja; 

Edvardas Šileris – policijos generalinio komisaro pavaduotojas; 

Sigitas Šliažas – Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  

 pavaduotojas; 

Aleksandras Tiaškevičius – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas teisės klausimais; 

Ligita Valalytė – Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos ir darbo  

 ministerijos direktorė; 

Rimvydas Valentukevičius – Generalinės prokuratūros Baudžiamojo persekiojimo  

 departamento vyriausiojo prokuroro pavaduotojas; 

Jadvyga Zinkevičiūtė – sveikatos apsaugos viceministrė. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Tomas Žilinskas 

 


